563 (353)

Hesych. v. 'ἄοζοι' (ἀοζοί cod.: corr. Valesius) μάγειροι. ὑπηρεταί, θεράποντες, ἀκόλουθοι. Καλλιμάχος

ἄοζοι = ὑπηρεταί Aesch. Ag. 231 φράσεν δ' ἄοζοις πατήρ; Phot. Berol. p. 153, 10 R. = Bekker, AG 413, 31 v. ἄοζος ὑπηρετής, διάκονος, inde Et.M. p. 116, 41 (deese videtur in Et.gen.) ἄοζος, ὁ ὑπηρετής (cf. Clitarch. gloss. et Seleuc. ap. Athen. VI p. 267 C in catalogo nominum servillum δζοι, inde Eust. p. 1024, 39 al.; v. etiam 'catalogum' in titulo Corcyr. IG IX (1), 976 μάγιρος . . . ὑπηρετας . . . ἄοζος . . . οἰνοχόος); Aesch. fr. 54 N.² 'ἀόζησ'· διακονήσῃ, ὑπουργήσῃ ap. Hesych. s.v. (inde Et.M. l.l. sine poetae nomine); ἀόζη Epigr. Gr. 425 Kaibel. At ἄοζοι = μάγειροι praeter Hesych. tantum in Suid. v. ἄοζοι πολύοζοι, πολλὰ ξύλα καίωντες ἤγον οἱ μάγειροι; haec glossae interpretatio multo plenior non ad Hesych., sed fort. ad Salusti comment. in Hecal. redit; si ita est, apud Hesychium nomen Καλλ. ad interpretamentum μάγειροι pertinet; at tit. Corcyr. distinguit ἄοζον et μάγειρον, cf. Wil., Herm. 62 (1927) 287. (De Meinekii coniectura falsa v. ad hy. IV 249)

564 (354)

Hesych. v. 'θύα': ἀρώματα (ἀρώματα cod.: corr. Guyet). Κύπριοι (O. Hoffmann, Gr. Dial. I p. 115). ἔνιοι τὰ ἀρώματα: Καλλιμάχος. Εὐπόλις τὰ πέμματα (v. fr. 108, 2 K., ubi θύη πέττειν τινά). λέγεται δὲ καὶ τὰ θυόμενα ἴτην θεήν† (ταῖν θεᾶν Musurus)

cf. Eclog. AO II p. 447, 18 et inde Et.gen. B v. θυία (cf. Et.M. p. 457, 6, ubi θύα codd., Et.Gud. p. 266, 16 Sturz): ἐφ' ἧς τὰ θύα (δ ἔστι add. Et.) τὰ θυμιάματα, καταχρηστικῶς δὲ (καὶ add. Et.) αἱ λοιπαὶ θυαίαι (Et.Gud.: θυαίαι vel θύαι cett.); Theognost. can., AO II p. 130, 2 θύον, δ καὶ θύος λέγεται, cf. Et.gen. v. δρία = Et.M. p. 287, 45 Si Hesychio fides habenda est, qui ἀρώματα ipsa et τὰ θυόμενα distinguit (cf. Eclog.) apud Call. θύα potius de plantis odoratis (cf. ε 60, substant. semel ap. Hom.) quam de suffimentis; cf. Dionys.Per. 936 de Arabia αἰεὶ κηώεσσα θύοις ὑπο λαρόν δδωδεν; de θύος et θύον v. ad fr. 5

565 (355)

Hesych. v. κάππα (. . .) τινὲς δὲ τὸ ἐλάχιστον οὐκ εὔ. καὶ γὰρ (εὐ γὰρ καὶ cod.: interpunctit et transposuit O. Crusius; τινὲς—γὰρ del. vel ad aliam gl. rettulerunt priores) παρὰ Καλλιμάχῳ γράφεται 'κόππα' (κόμπα cod.: corr. Bentl.), τὸ ἀνεστραμμένον ῥ ἴως ὁ μυκτηρισμός† (cod.: καὶ τ χαρακτρικμός Bentl. coll. Hesych. v. κοππατίας et Schol. Ald. Aristoph. Nub. 23, ubi v. nunc Schol. V c. adn. Dind. et Dübn.)

Non κάππα, sed κόππα significare potest τὸ ἐλάχιστον, ut testatur Call.: v. Parmeno Byz. (fr. I Diehl i² fasc. 3, p. 116 = Powell p. 237 = Knox p. 272) ap. Athen. v. 221 A οὐδὲ κόππα γινώσκων i.e. οὐδὲ τὸ ἐλάχιστον, ut Herond. III 22 οὐδ' ἄλφα συλλαβὴν γνῶναι, Lucill. AP XI 132 οὐ δύνατ' ἄλφα γράφειν. Sic Hesych. gl. corruptam explicare conatus est O. Crusius, Unters. zu Herondas 1892, p. 59, recte, opinor; v. nunc Ia. fr. 191, 88 et fr. 195, 3 c. adn. Ad Iambos etiam hoc fr. pertinere suspicor